
        

UCHWAŁA NR XXX/120/12     

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 30 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2012 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku 

Nr 48, poz. 327 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 

roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679 i Nr 134 poz. 

777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 roku, poz. 567), art.12 pkt 5 w związku z art. 

92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 

roku Nr 102, poz. 1055  z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142, 

Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 

2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 

291, poz. 1707) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/154/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2011 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2012 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały; 

 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie   

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie   

załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały; 

 

5) w tabeli nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2012 roku” dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 900, rozdziale 90001 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami w ul. Czerwonej w Skierniewicach” zmniejsza się wartość całkowitą 

zadania oraz wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę               

66 700,00 zł, 

- w dziale 900, rozdziale 90095 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Pozostałe zadania” zmniejsza 

się wartość całkowitą zadania oraz wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 

roku o kwotę 7 405,00 zł, 



- w dziale 900, rozdziale 90095 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa targowiska 

stałego w Skierniewicach na Placu Dąbrowskiego” zmniejsza się wartość całkowitą zadania 

oraz wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 544 336,48 zł, w 

tym środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p zmniejsza się o kwotę 80 007 zł, 

- w dziale 900, rozdziale 90095 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. 

"Rewaloryzacja zbiornika wodnego - Zalew" na nową nazwę "Rewitalizacja i 

zagospodarowanie zbiornika wodnego Zadębie w Skierniewicach",    

- w dziale 921, rozdziale 92120 wykreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa siedziby 

Urzędu Miasta” z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku w kwocie 

100 000 zł, 

- w dziale 921, rozdziale 92120 wykreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont budynku 

przy ul. Lelewela Nr 2 (była Szkoła Muzyczna)” z wartością planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2012 roku w kwocie 300 000 zł, 

- w dziale 926, rozdziale 92601 wykreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Remont stadionu 

miejskiego II etap” z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku w 

kwocie 50 000 zł, 

- w dziale 926, rozdziale 92601 w zadanie inwestycyjnym pn. „Rozbudowa stadionu przy 

ulicy Nowobielańskiej” zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 

2012 roku o kwotę 189 975 zł, 

- w dziale 852, rozdziale 85202 w zadanie inwestycyjnym pn. „Budowa Domu Pomocy 

Społecznej” zmniejsza się wartość całkowitą zadania o kwotę 7 837 147,52 zł oraz zmniejsza 

się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 330 200 zł, 

 

6) w tabeli nr 5a „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w 

podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 r.” dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa drogi od ulicy 

Łowickiej do ulicy W. Waryńskiego" zmniejsza się wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 5 408 365 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60015 wykreśla sie zadanie inwestycyjne pn. „Remont nawierzchni 

jezdni ul. Łowickiej i Wyszyńskiego w ciągu drogi krajowej nr 70  wraz z budową kanalizacji 

deszczowej" z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku w kwocie                

10 000 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie 

przestrzenne obszaru objętego ochroną konserwatorską – Trakt Dworcowy" zmniejsza się 

wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 535 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ścieżki rowerowej w 

ul. Rawskiej na odcinku od ul. Granicznej do ul. Strobowskiej" zmniejsza się wartość 

planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 48 170 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa chodnika w ul. 

Widok na odc. ul. Wiadukt do ul. Łowickiej" zmniejsza się wartość planowanych nakładów 

inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 14 465 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Projekty i koncepcje" 

zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz wartość planowanych nakładów inwestycyjnych 

w 2012 roku o kwotę 25 400 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60015 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa obwodnicy 

wschodniej miasta Skierniewice od ul. M. Skłodowskiej-Curie do ul. J. III. Sobieskiego" 

zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 7 880 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60016 wykreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Podbudowa oraz 

nakładki bitumiczne w ulicach: Artyleryjska, Szwoleżerów" z wartością całkowitą zadania w 

kwocie 1 200 000 zł oraz z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku w 

kwocie 50 000 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa chodnika w ul. 

Harcerskiej i ul. Strzeleckiej" zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych 

w 2012 roku o kwotę 5 198 zł, 



- w dziale 600, rozdziale 60016 wykreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. 

Waryńskiego odc. od ul. Sierakowickiej do granicy miasta" z wartością całkowitą zadania w 

kwocie 3 000 000 zł oraz z wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2012 roku w 

kwocie 50 000 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Podbudowa oraz nakładka 

bitumiczna w ul. Czwartaków" zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych 

w 2012 roku o kwotę 23 911 zł, 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Projekty i koncepcje" 

zmniejsza się wartość całkowitą zadania oraz wartość planowanych nakładów inwestycyjnych 

w 2012 roku o kwotę 50 000 zł; 

 

7)  w tabeli nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2012 r.” dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup nieruchomości” 

zmniejsza się wartość planowanych nakładów na realizację zadania w 2012 roku oraz wartość 

zakupów inwestycyjnych o kwotę 31 110 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu: Urząd Miasta, 

- w dziale 700, rozdziale 70005 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i 

montaż ogrodzenia panelowego na nieruchomości przy ul. Batorego 64" z wartością 

planowanych nakładów na realizację zadania w 2012 roku oraz wartość zakupów 

inwestycyjnych w kwocie 31 110 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu: Urząd Miasta; 

 

8) tabela Nr 7a „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 

przez gminę na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2012 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;    

9) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.” zmniejsza się przychody z tytułu 

kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 4 593 910,48 zł; 

10) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w 

wysokości 15 419 170,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 9 841 187,94 zł, 

- wolnych środków w wysokości 5 577 982,71 zł.”; 

11) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 25 617 383,97 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 10 198 213,32 zł, zgodnie z tabelą nr 8.”; 

12) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 9 i 11 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§8. Przypadające w 2012 roku spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 

10 198 213,32 zł zostaną sfinansowane przychodami: 

 - z zaciągniętych kredytów w kwocie 8 000 000 zł, 

- z wolnych środków 2 198 213,32 zł.”; 

 

14) § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: 



§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2012 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z 

których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4 500 000 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokości 9 841 187,94 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w wysokości 8 000 000 zł 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 4 000 000 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty  2 000 000 zł.”; 

15) tabela nr 9 „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących              

z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.)” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych w 2012 r.” dokonuje się zmian:    

- w dziale 921, rozdziale 92109 zmniejsza się plan dotacji celowej dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury pn. „Zakup projektora filmowego do projekcji cyfrowej” o kwotę 64 600 zł,                                  

- w dziale 921, rozdziale 92109 zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Miejskiego 

Ośrodka Kultury o kwotę 55 000 zł; 

 

17) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do 

sektora finansów publicznych w 2012r.” dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 754, rozdziale 75414 zmniejsza się kwotę dotacji celowej dla zadania pn. 

„Ratownictwo i ochrona ludności. Wspieranie zadań z zakresu ratownictwa wodnego i 

lądowego oraz organizowanie akcji z zakresu propagowania bezpieczeństwa nad akwenami 

wodnymi i na drogach, unikania zagrożeń i udzielania pierwszej pomocy” w kwocie 5 000 zł,  

-  w dziale 801, rozdziale 80101 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Szkoły 

Podstawowej im. ks. St. Konarskiego o kwotę 40 260 zł, 

-  w dziale 801, rozdziale 80103 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Oddziału 

Przedszkolnego im. ks. St. Konarskiego o kwotę 3 180 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola 

Społecznego „MILENIUM” o kwotę 76 170 zł, 

-  w dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola 

„Małych Odkrywców” o kwotę 31 130 zł, 

-  w dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola 

Niepublicznego „Bartek” o kwotę 12 050 zł, 

-  w dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola 

Akademii Małego Przedszkolaka „Plastuś” o kwotę 24 320 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80104 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola 

„Moja Ekolandia” – Ewelina Wisławska o kwotę 21 660 zł, 

-  w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Przedszkola 

„Pod Dębami” o kwotę 30 880 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80110 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Gimnazjum 

Społecznego „Millenium” o kwotę 11 270 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80110 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Gimnazjum im. 

ks. St. Konarskiego o kwotę 1 190 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Społecznego 

Liceum Ogólnokształcącego "Millenium" o kwotę 38 560 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Klasycznego 

Liceum Ogólnokształcącego im. ks. St. Konarskiego o kwotę 12 710 zł, 



- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych (A. Kwaśniewski) o kwotę 4 101 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" o kwotę 30 235 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" o kwotę 3 700 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Zaocznego 

Liceum Ogólnokształcącego „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 35 060 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Zaocznego 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę             

2 850 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „EUKATROR” w Skierniewicach o kwotę 6 840 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80120 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „EUKATROR” w 

Skierniewicach o kwotę 10 420 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Policealnej 

Szkoły Kosmetyki "Żak" o kwotę 100 950 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Policealnej 

Szkoły Administracji "Żak" o kwotę 27 860 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Policealnej 

Szkoły Informatyki "Żak" o kwotę 740 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Policealnej 

Szkoły CNiB "Żak" o kwotę 19 840 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Zaocznej 

Policealnej Szkoły Administracji „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 76 170 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Zaocznej 

Policealnej Szkoły Rachunkowości „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 14 000 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Zaocznej 

Policealnej Szkoły Ochrony Fizycznej Osób i Mienia „COSINUS” w Skierniewicach o kwotę 

15 290 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Policealnej 

Szkoły Zawodowej „EDUKATOR” w Skierniewicach o kwotę 63 000 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Warszawskiego 

Centrum Edukacyjnego "Metal Service" w Skierniewicach o kwotę 16 560 zł, 

- w dziale 801, rozdziale 80130 zmniejsza się kwotę dotacji podmiotowej dla Instytutu 

Kosmetyki Profesjonalnej, Prywatna Szkoła Policealna Lucyny Wiewiórskiej o kwotę             

12 730 zł, 

- w dziale 854, rozdziale 85419 zwiększa się kwotę dotacji podmiotowej dla Ośrodka 

Rewalidacyjno - Wychowawczego o kwotę 38 800 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

        

 

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Dziuda  


